[image: Герб на бланки]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии

24.12.2024                                                                                                             №
г. Купино

О внесении изменения в генеральный план Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 9, 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.14, ч.1 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Купинского муниципального района Новосибирской области, заключением о результатах публичных слушаний от 23.12.2024, Совет депутатов Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в генеральный план Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.11.2013 № 129 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки на территории Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области» изменение, утвердив границы населенного пункта - деревни Тюменка Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. Главы Купинского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов
Купинского района
Новосибирской области

     Д.А. Гусев

Н.В. Сорокина

Приложение
к решению тридцать восьмой сессии
Совета депутатов Купинского района
Новосибирской области четвертого созыва
От 24.12.2024 №
[image: ]
image1.png
e
LES

image2.jpeg
TLTAH TPAHUIT OFBEKTA

e A e A -
e "' — ceerd O og
— - 4 - ‘)y 4 H B

% Rl K S
e T 3eMAN ApkyAbekol e o4 4t 38 378 )
; cen aam - o _‘_9.-' e gg\m
. _// ou44“'43’ ) = .‘-
—— o_/" /f 7 2 { ‘%\\‘\\ I 1

¢ aemnu Ap
~

= A

CENbLCKON aaMy

03 Yatng fen, "
3Ba W

ke
_,—-/——/’_,\_\/

i .
'hl,. I’“/,' '—/n
=l

P R . e
Yeaosubie 0503HaueHus:
Macmra6: 1:4700
——— - BHOBB 00pa3oBaHHas YacTh TPAHHIIB], HACEIIEHHOTO MTYHKTa Kazacrposerii
1. Tiomenka Kymmckoro paiiona HoBocGHpekoit oGmacTit nHAenep I.E./lasinenxo

CBE/ICHASA O KOTOPOIf JIOCTATOTHEI /TS OMPECTCHIIS €& MECTOHAXOMKICHHS. Cucrema xoopanmar MCK HCO soma 2
h 10.10.2024r

e 1 - 0GO3HAUCHIC 1 HOMCP XAPAKTCPHOI TOHKH 30HBI